
 
 

SAMMANFATTNING 
 
 
 

                   från Månadsträffen på Idalagården i Veberöd den 14 oktober 2015  
 
Efter en fantastisk september och en lika fantastisk början på oktober månad känns det lite 
ovant när himlen är mer grå än blå och den fuktiga luften ligger som en våt filt över axlarna. 
Sommarjackan känns plötsligt lite för tunn och man känner behov av att stoppa ner 
händerna i fickorna. Ja, nu är den nog ändå i faggorna, den annalkande skånska vintern. 
 

 
 
 
 
Som vanligt är föreningens medlemmar ute i god tid före programmets början. Man vill 
förvissa sig om att få en bra plats vid de dukade långborden. Man ska hinna med att köpa 
lotter och sen vill man naturligtvis också titta igenom aktivitetsutbudet, som denna gång var 
välfyllt med intresselistor, endagarsresor och flerdagsresor, planerade att genomföras under 
våren eller tidig höst 2016. 
 
 
 
 



 
 

 
 

Ordf. Alf Jivéke hälsade deltagarna välkomna till månadsträffen. Han påpekade vårt 
bekymmer att finna medlemmar intresserade av att ställa upp i styrelse och kommittéer och 
han framförde sin förhoppning om att någon i församlingen kanske skulle känna sig manad. 
Helt kort redogjorde han sedan för dagens program. 
 

 
 

Representanter för programkommittén informerade om kommande och planerade aktiviteter. 



 
 

Ann-Mari Petersson Dans 
 

 
Jan Schoug Träffar 

  
  
Eftersom kaffet redan var framdukat passade man på att under informationen ta för sig av det som 

bjöds. Värdinnorna hade som vanligt ansträngt sig att ta upp årstiden i dukningen. Höstens vackra 

kvistar och bär smyckade borden. Vi glömmer alltför ofta att ge dem en extra eloge för sitt arbete. 



  
Bertil Thörncrantz presenterade Rosa bandet-veckan i Veberöd den 17-21 oktober. Ett 
arrangemang som bland annat Lottorna i Veberöd genomfört årligen. Årets vecka avslutas 
onsdag den 21 oktober med en föredragskväll i Veberöds kyrka. Just i år har man med 
Bertils hjälp och Sparbanksstiftelsen Öresund i samarbete med SPF, PRO, Lottakåren, Lions, 
Svenska kyrkan och Medborgarkontoret, samtliga i Veberöd, lyckats engagera Katarina 
Hultling, känd från TV, en onkologläkare från Lydiagården och pastor Patrik Johansson som 
berättar om sin tid som sjukhuspräst. Det förväntas bli en både intressant och känslofylld 
kväll.    

Peter Helmuthsson  Kontorschef 
 

 
 

Med anledning av att Sparbanken Skåne i Veberöd inte längre kommer att hantera kontanta 
medel på kontoret hade Peter Helmuthsson inbjudits till månadsträffen. Det blev en livlig 
diskussion. Många upprörda röster hördes. Många passade på att lufta sin irritation och 
många frågor ventilerades. Peter Helmuthsson förstod problematiken och besvarade 
frågorna efter bästa förmåga. Det lugn han presenterade visade att det inte var första 
gången han hade ställts inför frågorna och med dem, upprörda bankkunder. Den tekniska 
utvecklingen går framåt, eller bakåt kanske någon skulle säga, och vi kan inte göra mycket 
åt detta. 

 

Så blev det då dags för underhållningen. SPF Club 30 från 
Staffanstorp hade inbjudits. 

 Fullvuxna (undertecknads kommentar) alltså damer och herrar i vår egen ålder, 
presenterade en revy, som väl täckte in seniorers tillkortakommande och vedermödor. De 
fick med det mesta. Problemet med den nya tekniken. Skattefrågan. Sjukvården. 
Äldreboende. Mörkrets faror. Damträffen. Sankte Per och Rullatorsparad. Sång och musik. 



Allt detta kompletterat med finurliga och roliga texter. Det blev en trevlig timme, trots det 
återkommande bekymret med ljudanläggningen. Aktörerna lät sig inte påverkas utan gjorde 
en heroisk insats, som belönades med varma applåder och en varsin ros. 
 

Här följer ett litet bildcollage: 

 
 

 
 

2 glada spelmän  
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 

 
 

Dagen var nu långt liden. Eftermiddagen avslutades med det traditionella lotteriet, som 
sköttes av Gunilla Johansson och Anita Jönsson. 

 
Text: Monica Olsson sekr.  Foto/Video/Redigering: Bertil Thörncrantz 

  



 


